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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Nr./59 %Z_:Fl’rol Tirang, méZ22 6.8 /2020

Lénda: Njoftim
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

N& zbatim & Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e Punésimit”, Ligjit nr.15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhilli t& Ministrave nr.554,
daté 31.07.2019 “Pgr krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare t¢ Punésimit dhe Aftésive”, Udhézimit nr.11. date 3.3.2020 *“Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtariné e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit professional”, Urdhérit
nr.107, daté 13.08.2020 “Pér disa ndryshime né Urdhérin nr.172, daté 24.12.2019 “Pgr miratimin
e strukturés dhe t& organikés sé Agjencisé Kombétare té Punésimit dhe Afiésive” dhe shkresés
nr.101/2 prot, daté 11.09.2020 “Lista e kandidatéve té kualifikuar né Fazén e Paré si mésues té
kulturés profesionale” & ‘Shkollés sé¢ Mesme Profesionale “Hermann Gmeiner” Tirang,
protokolluar né AKPA me nr.1934/4 prot, daté 16.09.2020, ju lutem procedoni me shpalljen e
njoftimit né portalin e AKPA-s¢. brenda datés 22.09.2020, si mé poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén e kandidatéve t& kualifikuar pér
fazén e paré pér vendet e lira 1& punés, pér pozicionet 6 mésimdhénés t¢ léndéve profesionale
TIK né& Shkollén e Mesme Profesionale “Hermann Gmeiner” Tirané si mé poshté:

Anxhela Malka
Arbionela Toli
Marsela Sula
Mirela Gjeta
Inmerida Hasa
Orest Bala
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